
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Quarta-Feira 10 de Dezembro de 2014 • Ano III • N° 106 
 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário   

 
 
 

ATOS OFICIAIS 

 
 

 DECRETO 224/2014 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



- 2 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

10 de Dezembro de 2014 

Ano III - N° 106 

 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

ATOS OFICIAIS - DECRETO 

 

 

 
 

 

DECRETO Nº.  224, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2014. 
 

 
“Estabelece Luto Oficial em todo 
território municipal por 3 (três) dias 
em virtude do falecimento do Sr. 
VICENTE GONÇALVES DA SILVA e 
dá outras providências.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPARICA ,  no uso de suas 
atribuições conferidas pela Lei Orgân ica do Município de I taparica , e 
demais legislações pertinentes:  
 

 
DECRETA: 

 
 
Art. 1º - Fica estabelecido Luto Oficial por 3 (três) dias, em todo território municipal 
em virtude do falecimento do Sr. VICENTE GONÇALVES DA SILVA, ex-prefeito 
deste município, acontecido em 09 de dezembro de 2014, devendo a bandeira ser 
hasteada a meio-mastro. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação. Ficam revogadas 
todas as disposições em contrário 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, ITAPARICA - BA, EM 10 DE DEZEMBRO 

DE 2014. 

  

Raimundo Nonato da Hora Filho 
Prefeito de Itaparica 

 

 

 


		2014-12-10T12:32:33+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 10/12/2014 12:32:33 -03:00(GMT).;




